

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ-ราคา

ฝ่ายจัดการคุณภาพน้ำ ส่วนช่างสุขาภิบาล

ขออนุมัติจ้างซ่อมรถตักหน้าขุดหลัง ยี่ห้อ โคมัตสึ ทะเบียน ชม.ตค.581 รหัส 018-48-0019

ที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคาต่อหน่วย		ราคารวม		ราคา ครั้ง สุดท้าย	หมายเหตุ
			บาท	สต.	บาท	สต.		
1.	กรองเครื่อง	1 ลูก	1,580	-	1,580	-	-	ไม่เคยจ้าง
2.	กรองโซล่า	1 ลูก	1,250	-	1,250	-	-	"
3.	กรองเกียร์	1 ลูก	2,580	-	2,580	-	-	"
4.	กรองไฮดรอลิก	1 ลูก	2,550	-	2,550	-	-	"
5.	กรองอากาศนอก-ใน	1 ชุด	4,980	-	4,980	-	-	"
6.	น้ำมันเครื่อง	15 ลิตร	300	-	4,500	-	-	"
7.	น้ำมันเกียร์	20 ลิตร	250	-	5,000	-	-	"
8.	น้ำมันเฟืองท้าย	25 ลิตร	250	-	6,250	-	-	"
9.	น้ำมันไฮดรอลิก	150 ลิตร	200	-	30,000	-	-	"
10.	ใบมีดหน้า	1 ใบ	5,500	-	5,500	-	-	"
11.	สกรู น็อต ใบมีดหน้า	15 ชุด	50	-	750	-	-	"
12.	ฟันบั้งกีหลัง	2 ชุด	1,580	-	3,160	-	-	"
13.	สกรู+น็อต ฟันบั้งกี	12 ชุด	80	-	960	-	-	"
14.	ปั๊มหุ่นซึมชุดบั้งกีหน้า	1 ชุด	18,500	-	18,500	-	-	"
15.	ปั๊มหุ่นซึมชุดบั้งกีหลัง	1 ชุด	14,800	-	14,800	-	-	"
16.	ซิลโอริงค์กระบอกไฮดรอลิกตัวคว่าหางบั้งกีหน้า	2 ชุด	15,800	-	31,600	-	-	"
17.	ซิลโอริงค์กระบอกไฮดรอลิกด้วยกบั้งกีหน้า	1 ชุด	8,500	-	17,000	-	-	"
18.	ซิลโอริงค์กระบอกไฮดรอลิกตัวคว่าหางบั้งกีหลัง	1 ชุด	12,850	-	12,850	-	-	"
19.	ซิลโอริงค์กระบอกไฮดรอลิกด้วยกบั้งกีหลัง	1 ชุด	15,800	-	15,800	-	-	"
20.	ซิลโอริงค์กระบอกไฮดรอลิกตัวสวิงแขนบั้งกีหลัง	2 ชุด	8,500	-	17,000	-	-	"
21.	จาระบีขนาด 5MM	1 กป.	2,580	-	2,580	-	-	"
22.	สายไฮดรอลิกพร้อมหัวสายขนาด 1/4 ยาว 1.5 ม.	2 เส้น	2,850	-	5,700	-	-	"
23.	สายไฮดรอลิกพร้อมหัวสายขนาด 1/4 ยาว 2 ม.	4 เส้น	3,250	-	13,000	-	-	"
24.	สายไฮดรอลิกพร้อมหัวสายขนาด 1/4 ยาว 2.5 ม.	4 เส้น	3,850	-	15,400	-	-	"
25.	เชื่อมพอกกึ่งสลักชุดบั้งกี หน้า-หลัง	16 อัน	1,800	-	28,800	-	-	"
26.	เชื่อมคว้านรูปั๊มหุ่นบั้งกี หน้า-หลัง	16 ชุด	1,500	-	24,000	-	-	"
27.	ค่าแรงถอดประกอบซ่อมกระบอกไฮดรอลิก	8 ชุด	2,000	-	16,000	-	-	"
28.	ค่าแรงถอดประกอบซ่อมเปลี่ยนปั๊มหุ่น สลักบั้งกีหน้า หลัง	16 ชุด	1,000	-	16,000	-	-	"

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณ/สืบราคา

(นายอนุสนธิ์ เผ่าเพชร)
วิศวกรเครื่องกลชำนาญการ

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ

(นายประสพชัย แยกอ้อย)
หัวหน้างานบำรุงรักษาและซ่อมแซมฯ

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ-ราคา
ฝ่ายจัดการคุณภาพน้ำ ส่วนช่างสาขาภิบาล
ขออนุมัติจ้างซ่อมรถตักหน้าขุดหลัง ยี่ห้อ โคมัตสึ ทะเบียน ชม.ตค.581 รหัส 018-48-0019

ที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคาต่อหน่วย		ราคารวม		ราคา	หมายเหตุ
			บาท	สต.	บาท	สต.	ครึ่ง สุดท้าย	
29.	ค่าแรงเช็คซ่อมปรับตั้งการทำงานของระบบ	1 คัน	12,000	-	12,000	-	-	"
30.	ค่าแรงเช็คเครื่องยนต์เปลี่ยนอะไหล่	1 คัน	6,000	-	6,000	-	-	"
			ราคาสินค้า		336,090	-		
			ภาษี 7%		23,526	30		
			รวมจำนวนเงินทั้งสิ้น (-สามแสนห้าหมื่นเก้าพันหกร้อยสิบหกบาทสามสิบสตางค์-)		359,616	30		

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณ/สีบราคา
(นายอนุสนธ์ เผ่าเพชร)
วิศวกรเครื่องกลชำนาญการ

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ
(นายประสพชัย แยกอ้อย)
หัวหน้างานบำรุงรักษาและซ่อมแซม

ตารางแสดงวงเงินที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ช่อมแซมรถตักหน้าขุดหลัง จำนวน 30 รายการ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ งานบำรุงรักษาและซ่อมแซมระบบระบายน้ำ ฝ่ายจัดการคุณภาพน้ำ
ส่วนช่างสุขาภิบาล สำนักงานช่าง

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,000,000.- บาท (สามล้านบาทถ้วน)

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 29 เม.ย. 2562

เป็นเงิน 359,616.30 บาท (สามแสนห้าหมื่นเก้าพันหกร้อยสิบหกบาทสามสิบสตางค์)
รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

4.1 หจก.สรลิตติกการ เชียงใหม่

4.2 หจก.จักรกลดีเซล

4.3 ร้าน ที.พี.เซอร์วิส

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่พัสดุย่อย

5.1 นางสาวดวงเดือน หน่อคำ

6. รายชื่อผู้ประมาณราคา/สืบราคา

6.1 นายอนุสนธ์ เผ่าเพชร